
Część NR: 1   Nazwa: Część zamówienia nr 1 - dostawa mebli biurowych do Warszawy

Część NR: 2   Nazwa: Część zamówienia nr 2 - dostawa mebli biurowych do Krakowa

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 75703-2013 z dnia 2013-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

dostawa mebli biurowych dla Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej w podziale na 5 części zamówienia: 1) Część zamówienia nr 1 - dostawa mebli biurowych do

Warszawy obejmuje dostawę biurek, kontererków, szaf aktowych, szaf ubraniowych,...

Termin składania ofert: 2013-06-03

Warszawa: Dostawa mebli biurowych dla Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej

Numer ogłoszenia: 168157 - 2013; data zamieszczenia: 23.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 75703 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Polska Agencja Żeglugi Powietrznej, ul. Wieżowa 8, 02-147 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 574 62 44, faks 22 574 63 59.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowa osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli biurowych dla Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa mebli biurowych dla Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej w podziale na 5 części zamówienia: 1) Część

zamówienia nr 1 - dostawa mebli biurowych do Warszawy w zakresie dostawy biurek, kontenerków, szaf aktowych, szaf ubraniowych, regałów, szafek, stolików, sof,

łózek, materacy, foteli, regałów metalowych itp. 2) Część zamówienia nr 2 - dostawa mebli biurowych do Krakowa w zakresie dostawy foteli, sof, regałów, foteli

obrotowych, biurek, stolików, taboretów kuchennych, szaf ubraniowych itp. 3) Część zamówienia nr 3 - dostawa mebli biurowych do Gdańska w zakresie dostawy

foteli, foteli obrotowych, wersalek, kanapy rozkładanej, szaf itp. 4) Część zamówienia nr 4 - dostawa mebli biurowych do Poznania w zakresie dostawy regałów

metalowych oraz fotela obrotowego 5) Część zamówienia nr 5 - dostawa mebli biurowych do Katowic w zakresie dostawy szafy, wersalki, fotela obrotowego,

krzeseł konferencyjnych itp..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOBO Datczuk Sp. j., Kuriany 104, 15-589 Kuriany, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39135,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35003,34

Oferta z najniższą ceną: 35003,34 / Oferta z najwyższą ceną: 67281,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Euro-Meble Małgorzata Masłoń, ul. Siemianowicka 5A, 40-301 Katowice, kraj/woj. śląskie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 2 2013-08-23 12:50



Część NR: 3   Nazwa: Część zamówienia nr 3 - dostawa mebli biurowych do Gdańska

Część NR: 4   Nazwa: Część zamówienia nr 4 - dostawa mebli biurowych do Poznania

Część NR: 5   Nazwa: Część zamówienia nr 5 - dostawa mebli biurowych do Katowic

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16970,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13484,49

Oferta z najniższą ceną: 13484,49 / Oferta z najwyższą ceną: 23634,45

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOBO Datczuk Sp. j., Kuriany 104, 15-589 Kuriany, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11574,30

Oferta z najniższą ceną: 11574,30 / Oferta z najwyższą ceną: 17233,53

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsmet Centrum P. Radosh Sp. j., ul. Grunwaldzka 112, 60-308 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8450,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7902,75

Oferta z najniższą ceną: 7902,75 / Oferta z najwyższą ceną: 22878,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń, ul. Siemianowicka 5A, 40-301 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4380,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3901,56

Oferta z najniższą ceną: 3901,56 / Oferta z najwyższą ceną: 8610,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 2 2013-08-23 12:50


